
 
Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.25 

 

2016.gada 2.marts 

Rīgā, Dzērbenes 27 

 

Sēdes sākums: plkst.18:00 

 sēdi vada – Dzintars Jaundžeikars 

 sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Dzintars Jaundžeikars + 

Viceprezidents Fīlips Kempelis + 

Enduro komisijas vadītājs       Jurģis Bergs + 

Motokrosa komisijas vadītājs Aldis Baltiņš + 

Motošosejas komisijas vadītājs       Tāls Meļķis - 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs - 

Triāla komisijas vadītājs Artūrs Grīnfelds - 

Tūrisma komisijas vadītājs       Nils Freivalds + 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis + 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs, LaMSF ģenerālsekretārs 

 

Darba kārtība: 

1) Iepriekšējās sēžu protokolu Nr.22, 23, 24 apstiprināšana; 

2) Jauno biedru uzņemšana/ izslēgšana; 

3) Papildinājumi Sporta kodeksā; 

4) Latvijas izlases vadības apstiprināšana Pasaules Nāciju kausam triālā; 

5) Par laika kontroles nodrošināšanu LaMSF sacensībās; 

6) Dažādi iesniegumi. 

 

 

 



 2 

1. Iepriekšējās sēžu protokolu Nr.22, 23, 24 apstiprināšana 

 

Lēmums: Apstiprināt LaMSF prezidija sēžu protokolus Nr.22, 23, 24. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

      Aldis Baltiņš X   

 

2. Jauno biedru uzņemšana/ izslēgšana 

Sekretariāts prezidijam lūdz pieņemt lēmumu par sekojošu biedru izslēgšanu, ņemot vērā LaMSF 

Statūtu III nodaļas 3.punktu, kas nosaka LaMSF biedru izslēgšanu, ja tā parādi netiek apmaksāti 

viena gada laikā: 

1) Motobola klubs Rīga,  

2) MSPORTS,  

3) Spīdveja klubs Rīga,  

4) Mārtiņa Gaiļa kompānija, 

5) Solo Race. 

Februārī saņemti 2 iesniegumi par jaunu biedra uzņemšanu no biedrībām “Motorsport.lv” un 

“Adventure Team Latvia”. 

 

Prezidija lēmumi: 

Izslēgt “Motobola klubs Rīga”, “MSPORTS” “Spīdveja klubs Rīga”, “Mārtiņa Gaiļa 

kompānija” un “Solo Race” no LaMSF biedru saraksta, ja šie klubi līdz š.g. 15.martam 

neizpilda savas saistības pret LaMSF. 

Pēc 150 EUR iestāšanās maksas un 150 EUR gada biedru naudas apmaksas uzņemt par 

LaMSF biedriem biedrību "Motorsport.lv" un "Adventure Team Latvia”. 

 

 



 3 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

      Aldis Baltiņš X   

 

3. Papildinājumi Sporta kodeksā 

Ņemot vērā nepieciešamību motošosejā pēc Novērotāja un Fakta tiesnešiem, Tiesnešu kolēģijas 

loceklis/ Galvenais tiesnesis motošosejā lūdz papildināt Sporta kodeksu ar šiem diviem amatiem 

(pielikumā redakcija). 

 

Lēmums: Apstiprināt papildinājumus Sporta kodeksā attiecībā uz Novērotāja un Fakta 

tiesneša amatiem (pielikumā redakcija). 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

      Aldis Baltiņš X   

 

4. Latvijas izlases vadības apstiprināšana Pasaules Nāciju kausam triālā 

Pamatojoties uz Sporta kodeksa punktu 5.4.4. un atbilstoši Triāla komisijas 29.februāra sēdes 

lēmumam, Triāla komisija lūdz prezidiju apstiprināt Latvijas triāla izlases vadību: izlases vadītājs 

Kaspars Kuļikovs, izlases vadītāja vietnieks Zigmārs Alksnis. 

 



 4 

Lēmums: Apstiprināt 2016.gada Latvijas izlases vadību Pasaules Nāciju Kausā triālā, 

Francijā 11.septemrī šādā sastāvā: Izlases vadītājs – Kaspars Kuļikovs, Izlases vadītāja 

vietnieks – Zigmārs Alksnis.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

      Aldis Baltiņš X   

 

5. Par laika kontroles nodrošināšanu LaMSF sacensībās 

Prezidents Dzintars Jaundžeikars, izmantojot savas statūtos 3.3.un 3.8.punktos noteiktās pilnvaras,  

"3.3. Prezidents: nodrošina LaMSF un to institūciju vadības stilu saskaņā ar LaMSF statūtiem un 

nodrošina respektu pret tiem; pārrauga notikumus LaMSF un izvērtē to atbilstību statūtiem, 

kongresa lēmumiem un LaMSF darbības mērķiem" 

"3.8. Prezidents: sargā LaMSF intereses un prestižu un nekavējoties ierosina izskatīšanai prezidijā 

visus jautājumus, kas ir pretrunā ar LaMSF interesēm;" 

rosina prezidijā atcelt Motokrosa komisijas 28.janvāra un 24.februārī pieņemtos lēmumus un 

prezidentam pārņemt laika kontroles jautājuma risināšanu LaMSF sacensībām, pamatojoties uz 

šādiem apsvērumiem: 

- ņemot vērā prezidijā pērn pieņemto lēmumu par LaMSF licencēšanas sistēmas izveidi un 

ieviešanu, kuru šobrīd izstrādā un ievieš Motorparks atbilstoši noslēgtajam līgumam; Ņemot vērā šī 

projekta tehniskās prasības, ko esam izvirzījuši, lai to pilnvērtīgi izveidotu un ieviestu saskaņā ar 

hronometrāžas rezultātiem, kas sniegtu daudzas priekšrocības LaMSF sportistiem un biedriem, 

izmantojot LaMSF pakalpojumus elektroniskā vidē; 

- esošie cenu piedāvājumu salīdzinājumi rāda, ka ekonomiski izdevīgāks piedāvājums ir 

Motorparkam, lai nodrošinātu laika kontroles pakalpojumus LČ pasākumos līdzšinējā līmenī;  

- ņemot vērā aptaujāto biedru viedokļus un neviennozīmīgo balsojuma sadalījumu 24.februāra 

Motokrosa komisijas sēdē lēmumā par šo jautājumu; 



 5 

- nav pieņemama Yourtime uzņēmuma pārstāvju vispārējā vēsturiskā un šī brīža nostāja un rīcība 

pret LaMSF darbību un tās interesēm, kas ir pretrunā ar LaMSF kā vienīgās atzītās motosporta 

federācijas pastāvēšanas būtību un esošo likumdošanas kārtību Latvijā. 

A.Rasmanis lūdz ieprotokolēt savu balsošanas motīvu: izsaka savu pozīciju, ka viņam nav 

pieņemama Motokrosa komisijas vadītāja nostāja šajā neviennozīmigajā jautājumā, jo uzskata, ka 

federācijai būtu jāņēm vērā visu motosporta veidu intereses, tai skaitā, Skijoringa komisijas. 

Apliecina, ka Skijoringa komisijai radušies zaudējumi tiešā veidā no Yourtime pārstāvju 

aktivitātēm pret Latvijas Motosporta federāciju jau vairāku gadu garumā. Vērš uzmanību, ka 

Skijoringa komisija izteikusi piedāvājumu Yourtime uzņēmuma pārstāvjiem jau 2015.gada sezonā 

nodrošināt laika kontroli Latvijas čempionāta sacensībās uz ko netika saņemta atsaucība no 

Yourtime pārstāvju puses. Tādēļ viņam nav uzticība uzņēmuma Yourtime pārstāvjiem pēc būtības. 

Vienlaikus izsaka priekšlikumu padomāt par alternatīvu variantu federācijai pašai iegādāties laika 

kontroles sistēmu, lai nākotnē federācija pati varētu apkalpot savus kalendārā esošās sacensības, ne 

tikai motokrosā, bet arī enduro, skijoringā u.c. motosporta veidos.  

 

Lēmums: Atcelt Motokrosa komisijas 28.janvāra un 24.februāra pieņemtos lēmumus. 

Prezidentam pārņemt laika kontroles jautājuma risināšanu LaMSF sacensībām.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis  X  

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

      Aldis Baltiņš  X  

 

6. Dažādi 

6.1. Triāla komisijas lūgums atsaukt/uzņemt jaunus komisijas locekļus 

Triāla komisija lūdz atsaukt Māri Pruli no Triāla komisijas locekļa pilnvarām pēc paša M.Pruļa 

iniciatīvas. Rosina uzņemt divus jaunus komisijas locekļus: Robertu Pruli (Māra Pruļa vietā) un 

Zigmāru Alksni sakarā ar jauna triāla kluba dibināšanu un iestāšanos LaMSF biedros. 

 



 6 

Lēmums: Atsaukt Māri Pruli no Triāla komisijas locekļa amata. Apstiprināt Robertu Pruli 

un Zigmāru Alksni Triāla komisijas sastāvā.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

      Aldis Baltiņš X   

 

6.2. Iesniegums no Rīgas Jauno tehniķu centra  

Rīgas Jauno tehniķu centrā notiek moto pulciņi audzēkņiem vecumā no 7 līdz 25 gadiem. Sakarā ar 

to, ka pulciņu apmeklē bērni un pusaudži no dažādām ģimenēm, tai skaitā arī no maznodrošinātām, 

centrs lūdz rast iespēju atbrīvot no LaMSF biedru maksas 2016.gadā. 

 

Lēmums: Atbrīvot Rīgas Jauno tehniķu centru no LaMSF biedru maksas 2016.gadā.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

      Aldis Baltiņš X   

 

Citi jautājumi: 

Tiek apspriests iespējamais LaMSF kongresa laiks (vasara, rudens vai pavasaris), ņemot vērā, ka 

2017.gada martā iestājas Statūtos noteiktais 4 gadu pārvēlēšanas periods. A.Baltiņam priekšlikums 

organizēt LaMSF kongresu iespējami laicīgi, lai jaunievēlētais sastāvs varētu priekšlaicīgi 



 7 

gatavoties jaunajai 2017.gada sezonai (augusts vai septembris). K.Kuļikovs vērš uzmanību, ka 

statūtos noteiktais ievēlēšanas pilnvaru termiņš ikvienam prezidija loceklim ir 4 gadi, tādēļ juridiski 

var būt šķēršļi termiņa izpildē, paredzot sasaukt konkresu ātrāk kā noteikts statūtos.  

 

Lēmums: Izskatīt iespēju izsludināt LaMSF kongresu ne vēlāk kā līdz š.g. novembra 

sākumam, lai varētu priekšlaicīgi gatavoties 2017.gada motosporta sezonai.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Artis Rasmanis X   

      Nils Freivalds X   

      Aldis Baltiņš X   

 

Sēdes beigas: plkst. 20:00 

 

Sēdes vadītājs: Dzintars Jaundžeikars 

 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 


